
· SILNICE
J"*, EVROPSKÁ UNIE
* * Evropský fond pro regionální rozvoj
** , ** Integrovaný regionální operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

DODATEK Č. 5

ke Smlouvě o dílo

číslo Objednatele č. l: S-0877/DOP/2017
číslo Objednatele č. 2: 259/2017

číslo Zhotovitele: 25-SOD-2016-047-D5

na veřejnou zakázku s názvem:

,,II/115 Černošice, rekonstrukce silnice"

SMLUVNÍ STRANY

Objednatel č. 1
se sídlem:
IČ: 70891095
zastoupený:

Bankovní spojení:
Číslo účtu

a
Objednatel č. 2
se sídlem:
IČ: 00241121

zastoupené:

Středočeský kraj
Zborovská 81/11, 150 21 Praha 5
DIČ: CZ70891095
Martinem Hermanem, radním pro oblast
zakázek na základě usnesení Rady
č. 039-22/2019/RK ze dne 1.7.2019
PPF banka, a.s.,

investic a veřejných
Středočeského kraje

bankovní spojení:
číslo účtu:

Město Černošice
Riegrova 1209, 252 28 Černošice
DIČ: CZ00241121

Mgr. Filipem Kořínkem, starostou města
osoba oprávněná jednat ve věcech technických: jiří Jiránek,
vedoucí Odboru investic a správy majetku
transparentní účet u ČS, a.s.:

dále společně jako ,,Objednatel"

a

Zhotovitel
se sídlem:
IČ,

zastoupena:

M - SILNICE a.s.
Husova 1697, 530 03 Pardubice
42196868 DIČ: CZ42196868
Ing. Zdeňkem Babkou, místopředsedou představenstva
Mgr. Michalem Kropáčem, členem představenstva

Stránka 1 z 5



:
* *

*
* *

* * *

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionálni rozvoj
Integrovaný regionální operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, v oddíle B,
vložka 430
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. číslo účtu

dále jako ,,Zhotovitel"

se rozhodly uzavřít níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č. 5 ke Smlouvě o dílo ze
dne 13. 06. 2017, č. smlouvy Objednatele: S-0877/DOP/2017, č. smlouvy Zhotovitele: 25-
SOD-2016-047 ve znění Dodatku č. l ze dne 6. 10. 2017, Dodatku č. 2 ze dne 27. 11. 2018,
Dodatku č. 3 ze dne 11. 12. 2018, Dodatku č. 4 ze dne 3.4. 2019 (dále jen ,,Smlouva")

Článek I.

Předmět Dodatku

l. Tímto Dodatkem č. 5 se mění Smlouva následovně:

a) Článek II. Doba zhotovení díla, odstavec 2.1. Smlouvy o dílo včetně navazujících

Dodatků se nahrazuje následujícím textem:

Zhotovitel provede (tj. dokončí a předá) dílo specifikované v článku I. Bodě 1.1 a

1.4 smlouvy v termínu do 11. 10. 2019. (Viz Přílohy Č. l a 2 tohoto Dodatku -

prodloužení doby pro uvedení díla do provozu, vyjádření KSUS).

Termín uvedení díla do provozu je stanoven nejpozději do 31. 8. 2019.

b) Částky uvedené v Článku III. Cena za dílo, odstavec 3.1 a 3.2 se mění takto:

Zhotovitel se zavazuje k dokončení Stavby za následující celkovou cenu stavby:

Původní cena díla:
cena bez DPH
DPH
cena včetně DPH

46 317 244,80 Kč
9 726 621,41 Kč

56 043 866,21 Kč

ZvÝšení cenj' díla v Dodatku č. 2:
ZBVč. l 302 154,20 Kč
ZBVč. 2 445 227, 48 Kč
ZBV celkem 747 381,68 KČ - bez DPH

Zvýšení céňY díla v Dodatku č. 3:
ZBVč. 3 25 752,33 Kč
ZBVč. 4 l 112 608, 40Kč
ZBVč. 5 4 574 977,22 Kč

Stránka 2 z 5



_ IT"......

EVROPSKÁUNIE
" Evropský fond pro regionálni rozvoj

' "* , ** Integrovaný regjoná|ni operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

l
(Náklady na kanalizaci, ZBV 5, jsou rozděleny dle poměru 72, 76 % Slředočeský kraj' a

27, 24 % město Černošice, město Černošice l 246 225, 00 Kč, Středočeský kraj
3 328 752,22 Kč)
ZBV celkem 5 713 337.95 KČ - bez DPH

Zvýšení céňY díla v Dodatku č. 4:
ZBVČ. 6 572 879, 72 Kč
ZBVČ. 7 74/ 219, 44Kč
ZBVč. 8 2 359 142,93 Kč
ZBV celkem 3 673 242,09 KČ - bez DPH
(Náklady hradípouze Středočeský kraj)

Zvýšení ceny díla v Dodatku č. 5:
ZBVč. 9 153 644, 00 Kč
ZBV celkem 153 644.00 KČ - bez DPH

Celková cena díla
Nabídková cena bez DPH
DPH 21 %
Celková nabídková cena s DPH

56 604 850,52 Kč
11 887 018,61 KČ
68 491 869,13 Kč

Oceněný výkaz výměr, který byl Zhotovitelem zpracován a Objednatelem odsouhlasen
v rámci Smlouvy o dílo, se doplňuje o zbv č. 9, které je Přílohou č. 2 tohoto Dodatku.

2. K prodloužení termínu dokončení díla a termínu pro uvedení díla do provozu dochází

z důvodu zamítnutí uzavírky komunikace II/115 a místních komunikací využívaných

jako objízdné trasy, a to kvůli zimní údržbě. Dílo mělo být původně dokončeno do

19. 6. 2019.

3. Ke zvýšení ceny díla dochází z důvodu nutné úpravy objízdné trasy pro nákladní

dopravu kvůli nepředpokládané uzavírce silnice II/101 na území hlavního města Prahy -

Radotín. Zhotovitel na pokyn Objednatele zajistil zpracování nových dopravně

inženýrských opatření mimo území městské částí Praha - Radotín.

4. Změna závazku je předkládána v souladu s ustanovením § 222 odst. 6 písm. a) a písm.

b) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek a v souladu se Směrnicí
ředitele KSÚS upřesňující provádění změn závazku dle zákona č. 134/2016 Sb., o

zadávání veřejných zakázek. V souladu s § 5 odst. l Směrnice se jedná o nepodstatné

změny a považují se za změny zařazené do Skupiny č. 3 - Změny z nepředvídatelných

důvodů, jejichž potřeba vznikla v důsledku okolností, které zadavatel jednající

s náležitou péčí nemohl předvídat, nemění celkovou povahu zakázky a hodnota změny

nepřevyšuje limit 50 % původní hodnoty závazku, pokud bude provedeno více změn, je

Stránka 3 z 5



"'< 7

," * L EVROPSKÁ UNIE
* " Evropský fond pro regionálni rozvoj
L , r , Integrovaný regionálni operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

rozhodný součet hodnoty všech změn této skupiny. Hodnota změny ve spojení s dalšími

změnami nepřekračuje limit 30 % původní hodnoty závazku. Změny kladné ve výši

15 299 163,20 KČ bez DPH, 18 511 987,47 KČ s DPH činí celkem 33,03% z celkové

ceny díla. Změny záporné ve výši -6 124 165,88 KČ bez DPH, -7 410 240,72 KČ s

DPH Činí celkem 13,22 % z celkové ceny díla. Celková hodnota součtu změn činí

22,14 % původní ceny díla a nepřekračuje tedy limit 30 % dle Směrnice. Součet

absolutních hodnot změn činí 21 423 329,08 KČ bez DPH, 25 922 228,19 KČ s DPH,

což činí 46,25 % z původní ceny díla a nepřekračuje limit 50 %.

5. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají nezměněna.

Článek II.

ZávěreČná ustanovení

l. Tento Dodatek č. 5 ke Smlouvě nabývá platnosti dnem jeho podpisu a účinnosti dnem jeho
zveřejnění v Registru smluv, které provede Objednatel Č.1 do 30 dnů od jeho podpisu.

2. Zdůvodnění změny ceny díla je uvedeno ve změnových listech - Příloha 2 tohoto Dodatku.

3. Tento Dodatek č. 5 ke Smlouvě je vyhotoven v 7 stejnopisech, z nichž Objednatel č. 1
obdrží 4 stejnopisy, Objednatel č. 2 obdrží l stejnopis a Zhotovitel 2 stejnopisy.

4. Zhotovitel o prodloužení termínu a uzavření tohoto Dodatku požádal v řádném předstihu,
kvůli zdlouhavým administrativním procesům však k jeho uzavření dochází až po uplynutí
řádného termínu. Smluvní strany si jsou této skutečnosti vědomy a nebudou požadovat
žádné sankce ani nároky plynoucí z této skutečnosti.

5. Smluvní strany prohlašují, že si Dodatek č. 5 ke Smlouvě o dílo přečetly, s obsahem
souhlasí a na důkaz jejich svobodné, pravé a vážné vůle připojují své podpisy.

6. Uzavření tohoto Dodatku bylo schváleno usnesením Rady Středočeského kraje
č. 039-22/2019/RK ze dne 1.7.2019

7. Město Černošice ve smyslu § 41 odst. l zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení),
ve znění pozdějších předpisů osvědčuje, že uzavření tohoto Dodatku bylo schváleno Radou
Města Černošice na její 2l.schůzi konané dne 8.7.2019 (usn. č. R/21/4/2019) tak, jak to

Stránka 4 z 5



r

* * *
* *

7Ář *

* *

* * *

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

vyžaduje § 102 odst. 3 zákona Č.128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění
pozdějších předpisů, čímž je splněna podmínka platnosti tohoto jeho právního jednání.

8. Nedílnou součást tohoto Dodatku tvoří následující přílohy:
Příloha l - Oznámení prodloužení doby pro uvedení do provozu
Příloha 2 - Vyjádření KSUS
Příloha 3 - ZBV 9 SO_DIO - změnové listy, vyjádření AD a TD

V Praze
Dn,, 06 -Ull- 2019

V Hradci Králové
Dne:

Objednatel Č.1

Střed eský kraj é9:Č'Sk: t>,

Martin Herm,n M fŽ: Z
Radnípro oblast investic ~ĺ

a veřejných zakázek -"·

Zhotovitel

0

M - S LNICE a.s.

Ing. deněk Babka
ml:gtopřéase a ;µéagta)¥nstva a.s.

-- J;- ,:j'q'.
i l ) l.

V Černošicích

D"" 3Q -07- 2019
V Hradci Králové
Dne:

Objednatel Č.2 Zhotovitel

Město Čer oSice
_"".,"" ' It "i?;

Mgr. Filip Kořínek ,' i -— '
Starosta města ČernošicF ', Ť """

I
l'

J

- SILNICE a.s.

Mgr. Michal KropáČ
člen předstayenstva B'S.

11_ :i , l '"'i 'I ',. -mS

Q q l

l

Stránka 5 z 5

I



Příloha č. 1

Krycí list ZBV

Název a evidenční číslo Stavby:

11/115 Černošice, rekonstrukce silnice

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

Dopravně inženýrské opatřeni

ČÍSĹO ZBV:
Cisio SO/PS l
l číslo Změny SO/PS:

9
DIO

Objednatel:

Zhotovitel:

Středočeský kraj
Zborovská 11, 150 21 Praha 5
lČ: 708 91 095

Město Černošice
Riegrova 1209. 252 28 Černošice
lČ: 002 41 121

M - SILNICE, a.s.
Husova 1697, 530 03 Pardubice
lČ: 421 96 868

Rekapitulace ZBV č. 9 dle Skupin 1, 2, 3, 4, 5

Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn zápornýchčást zbv č. záporných kladných a Změn kladných celkem

09.1 0,00 0,00 0,00

Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn zápornýchčást zbv č záporných kladných a Změn kladných celkem

9.2 0,00 0,00 0,00

Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn zápornýchčást zbv č záporných kladných a Změn kladných celkem

9.3 0,00 120 318,00 120 318,00

část ZBV č. Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn zápornýchzáporných kladných a Změn kladných celkem

9.4 0,00 0,00 0.00

Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn zápornýchčást zbv č záporných kladných a Změn kladných celkem

9.5 0,00 0,00 0,00

Suma ZBV Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn záporných
č. záporných kladných a Změn kladných celkem

9 0,00 120 318,00 120 318,00

Části ZBV se čÍšujĹ číslem ZBV, za kterým je tečka a index udávajÍcÍ číslo Skupiny
stejný systém čísbvání se používá pro jednotlivé Evidenční nebo Změnové listy
a pro Rozpis oceněni změn položek.

ZBV- krycí list ČÍslo parě:



Příloha č. 2

změnový list

Název a evidenční čÍslo Stavby: Číslo ZBV:
Cisio SO/PS l

11/115 Čemošlce, rekonstrukce sIlnlce
l číslo Změny SO/PS:

Název stavebního objektu/provozniho souboru (SO/PS): 9

Dopravně inženýrské opatření DlO/1

Strany smlouvy o dílo č. S-0877/DOP/2017 (259/2017) na realizaci uvedené Stavby uzavl ené dne 13. 6 2017 (dále jen Smlouva):

Objednatel: středočeský kraj, Zborovská 11, 150 21 Praha 5
Město Černošice, Riegrova 1209, 252 28 Černošice

Zhotovitel: M - SILNICE a.s., Husova 1697, 530 03 Pardubice, IČO: 421 96 868
Přílohy Změnového listu Parě č. Příjemce

1. Krycí list 1 počet listú 1-2 Objednatel 2x (lx město, lx Sk)
2 Změnový llsl 1 počet listú 3-4 Zhotovitel 2x
3. Zápis o projednání ocenění soupísu ptacľ 1 počet listú 5 projektmi
4, Rozpis oceněni Změn položek 1 počet listú 6 TDI
5, přehled zařazeni změn do skupin 1 počet listů 7 ROK
6 Přehled dalších dokladů 1 počet ú$1ú

7 Dalši doklady 21 počet listů

Iniciátor změny: Objednatel

Popis a zdůvodnění Změny:
Dle oznámeni o nové skutečnosti ze dne 2.4.2019 pří realizaci stavby .ll/115 Čemošŕce, rekonstrukce silnice" jde o změnu objízdné trasy pro nákladní
dopravu, kterou si vyžádala uzavírka silnice 11/101 na území městské Části praha - Radolin Z tohoto důvodu Zhotovitel zajistil zpracováni DIO. které řeší
objízdnou (rasu pro nákladní dopravu mimo mč Praha - Radotín. Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje jako správce a zároveň zástupce
Středočeského kraje jako vlastníka nemovHosti. lj předmětné silnice ll/115 v Černošicích tímto souMasi s aktuUzaci DlO pro nákladní dopravu a vydává
pokyn k realizaci značeni dle tohoto DlO.
Tato změna vznikla na základě nových sku(ečnosti v průběhu realizace díla
jedná se o Změnu nepodstatnou, nepředvídanou, která je tak podle § 5, odst. 1, písm c), resp § 10, Směrnice R-SM-36 Krajské správy a údržby súnic
Středočeského kraje (účinnost od 29.5.2017) upřesňujici prováděni změn závazků dle zákona č 134/2016 Sb., o zadáváni veřejných zakázek zařazena
do Skupiny 3, Zároveň se jedná o práce, které nemění celkovou povahu veřejné zakázky
Z hlediska Zákona o zadáváni veřejných zakázek č. 134/2016 Sb. tato Změna nepředstavuje vznik podstatné změny závazku a dle § 222. odst 6) se
jedná o změnu nepředvídanou

Údaje v KČ bez DPH:

, . . . Cena navrhovaných ZměnCena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Zrněn . . Součet absolutmch hodnot Změnzáporných a Změn kladných .záporných kladných kladných a Zmeň zápornýchcelkem

0,00 120 318,00 120 318,00 120 318,00

kodpis vy adŕu e souhlas se Změnou:

. Be. Eduard Binko .Zhotovitel (stavbyvedoucí) jmén° M - SILNICE a., datum podp"

lng.Ondkj Kyp , ,,Projektant (autorský dozor) jméno AF-C/TYPLAN s r o datum po p

. . . . Petr KučeraTechnicky dozor investora jméno , datum podpisREINVEST spoL s. .o.

Supervize jméno Ing. Václav Chytil datum podpis

Mgr. Zdeněk Dvořák, MPA r
/bdite/KSÚS ba!

Zástupce Objednatele: jméno datum podpis $Karel Motal
vedoucí technického úseku

oblasti Kladno 211

""""n"' . - 2019 .l iSZástupce Objednatele: jméno vedoucí Odboru investic a datum 2 8 05 podpis
majetku města

Objednatel a Zhotovitel se dohodh, že u tohoto SO/PS, který je součásti uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou podrobn y,
zdůvodněny. dokladovány a oceněny v dokumentaci této Změny Smluvní strany shodně prohlašují, že Změny dle tohoto Změnového nejsou zlepšením
dle ČI 13.2 Smluvnich podmínek. Tento změnový list představuje dodatek Smlouvy. Smlouva se mění v rozsahu upraveném v tomto věrn listu. V
ostatnim zůstávají práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny Na důkaz toho pňpojují příslušné osob oprávněné

_jedna1 jménem nebo v zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy

M·"'·H·'m·n
radní pro oblast investic a

veřejných zakázek datum podpisObjednatel (Oprávněná osoba Objednatele) jméno

Mgr. FIIIp Kořínek

starosta města Čemošice
Ing. Zdeněk Babka ·ŕ"' ,': a.s

M- S/LNICE a.s l ,L sc':a 1
Zhotovitel jméno datum /\Cj+C, zyr1 podpis 'i lCí (!68

Mgr. Michal Kropáč
M- SILNICE as ,,,31 1!!315.

Č

sůnic
(gí)

'raha 5

ÚŠCE
Cl' 'LE

697
(i'::'

;' "i'X? 9



Příloha č. 3

ZÁPIS
o projednáni ocenění soupisu prací a ceny stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS)

pro všechny skupiny - pro ZBV číslo: 9
Název Stavby:
11/115 Černošice, rekonstrukce silnice

Číslo SO/PS l číslo Změny SO/PS: DIO/1

Název stavebního objektu/provozniho souboru (SO/PS):
Dopravně inženýrské opatření

Údaje v Kč bez DPH

Cena SO/PS dle Smlouvy
1 - zadat

1 018 288,59

Poznámka: Cenu všech Změn záporných v předchozích Změnách na SO/PS a cenu navrhovaných

Změn záporných na SO/PS je nutno zadávat se znaménkem mínus (-).

Cena SO/PS v předchozích ZBV: Údaje v KČ bez DPH

Cena všech Změn Cena všech Změn
. . Cena SO/PS po Rozdíl ceny SO/PS pozáporných v kladných v . .

. . . všech předchozich všech předchozichpředchozich Změnách predchozich Změnách Změnách a ve Smlouvěna SO/PS Změnách na SO/PS
2 3 -zadat 4 -zadat 5=1"3"4 6=5-1

stavebníhnontážnI práce 0,00 0,00 1 018 288,59 0,00

Cena SO/PS v této ZBV a po této ZBV: Údaje v Kč bez DPH

, . Cena všech Změn Cena všech ZměnCena navrhovaných Cena navrhovaných . .
. . kladných na SO/PS kladných na SO/PS kZměn záporných na Změn kladných na

SO/PS SO/PS (předchozích a ceně SO/PS dlenavrhovaných) Smlouvy v %
7 8 - zadat 9 - zadat 10=4+9 11=10/1

stavebnUmontážni práce 0,00 120 318,00 120 318,00 11,82%

Cena SO/PS po této ZBV: Údaje v Kč bez DPH

Cena všech Změn Rozdíl ceny SO/PS Rozdíl ceny SO/PS po
záporných na SO/PS Cena SO/PS po této po této Změně oproti této Změně oproti ceně

(předchozích a Změně ceně SO/PS dle SO/PS dle Smlouvy v %
navrhovaných) Smiouvy

12 13=3+8 14=1+13+10 15=14-1 16=15/1

stavebnMontážní práce 0,00 1 138 606,59 120 318,00 11,82%

Vyjádřeni (souhlasím x nesouhlasím), jméno, datum, podpis

Zhotovitel (stavbyvedoucí):
Bc. Eduard Binko

Projektant (AD):
Ing. Ondřej Kyp

Stavební dozor:
Petr Kučera

souhlasím

souhlasím

souhlasím

souhlasIm

souhlasím

datum

Zástupce Objednatele:
Mgr. Zdeněk Dvořák, MPA

Zástupce Objednatele:
Karel Motal

Zástupce Objednatele:
Jiří Jiránek
Supervize:

Ing. Václav Chytil
Zaměstnanec KSÚS SK

odpovědný za cenové
projednání Změny:
Ing. Milan Peška

souhlasím 2 8 -05- 2919

souhlasím

souhlasIm

ba silnic
Íií)

ä siln|c

(,s
0 21 PraM 5



Příloha č. 4

Rozpis ocenění Změn položek - pro ZBV číslo: 9
Ev. č. a název stavby: 11/115 Černošice, rekonstrukce silnice ZMĚNA SOUPISU PRACÍ(SO/PS)
Číslo a název SO/PS: SO Dopravně inženýrské opatřeni Č. 1

Číslo a název rozpočtu: Dopravně inženýrské opatření Skupina změn: 3

. . , . . , Cena za m.j. Cena celkemNázev položky , Mnozstvi ve M nozstvi ve Mnozstvt l Změny záporné v Změny kladné Cena celkem ve Rozdíl cen Podíl cenPoř. č. pol. Kód položky m·j' Smlouvě Změně rozdílu K"Č ve SmK:Uvě v KČ v KČ Změně v KČ celkem v KČ celkem v %

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
g 404441014 značka svislá FeZn 700 mm B l - Zákaz vjezdu všech vozidel KUS 2.0000 10.0000 8.0000 575.0(1 l 150.0(\ 0.00 4 600,00 s 75u.0(¶ 4 6uo.u(} 400.0(p

21 404442719 značka svislá FeZn 1000 x 1500 mm JP22 - Změna místní Úpravy - text projiždite kus 3.0000 i2.0000' 9.0000 10.00 0.00 90.0ci 120.00 9o,on 300.00
stavbou rekonstrukce komunikace 11/1 15

24 404443 177 značka svislá FeZn 500 X 300 mm E3a- Délka úseku KUS 1.0000 8.000(8 7.0000 150.00 I$0.0(1 0.00 l 0$0.00 l 200.00 I 050.00 700.0Cl'

25 404443 )79 značka svislá FeZn 500 X 300 mm E9 - 50 x 50 cm - Dmh vozidla KUS 2,0000 10.0000 &0000 38&00 776,0(1 0.00 3 104.00 3 8R0.0(0 3 104.0(1 400.0C:

31 913lllľ15 Montáž a demontáž dočasných dopravních značek samostatných značek základních KUS 38.0000 70.00(X)' 32.000(} 130.0(1 4 940.0(1 0.00 4 160.0Ql 9 10(),00 4 [60.UQ 84.2[

32 913111215 Montáž a demontáž dočasných dopravních značek Příplatek za první a každý dalši KUS 2 920.0000 7 4 896.0000 9.00 26 280.0(1 0.00 44 064.00 70 344.00 44 064.0() 167.61'
den Eoužjti dočasn'lcb dopravních znaČek k ceně l ]-1]]5

Nové položky
63 250.00i 63 250.0Cl 63 250.00

999 DID - Zpracováni + vyřkení DIR - objízdná trasa pro nákladní dopravu KPL - - - - · - "

33 326,00 0,00 120 318,00 153 644,00 120 318,001 361,03



Příloha č. 5

sledováni )kmi(u '4 pm podmmou tmánu pro40=(19/1)'100 Změny Upomé dle ¶4, oď9L IB), pmn. b) -13,22%

-1- -2- -3 - -4- -5 -

Vyhrazená změna (Doměrky) ZÓIMM poloZnk (ZapočMvánf) Nepkdvídanost Nezbytnogt Změny dc mjn|ml8

Změny Sum Změny dc mlnlnMZměny Zmňny Změny záporné Suma absolutnkh záporné ProcgntnÍ Suma Změn abgo|utnich
Sum Zrněn Upomó Sum Zmón Procentní Suma Zrněn hodnot Změn l · (16% neboZměny záporné záporné Zrněny záporných a (mdHwt m Zmóny khdn6 Upomých (zadávat 8ě Změny kladné vyjádření zÁporných a

. (zadávat se Změny kladné vy ádibnl zápomych a hodnot Zrněn Hmit 16 %
SO ZBV č. Název SO/PSlpTedmét Zrněny (zadávat 8é Změny kladné Hodnota ZBV (zadávat 9ě kladné . . znaménkem . kladných a Zrněn . . Hmit 149 224 000

znaménkem mÍnus) znaménkem Změn kladných znam6nkom ZMiň kbdnych Změny kladné Změn kladných . znaménkem Změny kladné Změn kladných kladných a
mínuQ ďnus) mínus) záporných . Kč)mfřjů3) Změn záporných

16 17 18 19=23+26+29+33 20=24+27+30"34' 21·19+20 23 24 26=23+24 26 n 28"26+27 29 30 31=(30/1)'100 32=29+30 32A-AB3(29)+30 33 34 36-(34/1)'100 36g33+34 36A=ABS(33)+34 37 38=(3711Y1®37+39
11/116 Cer'nošfcc, rekonstrukce snnice -6124166,88 16 370 445,60 10 264 279,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 - 6 124 165,80 15 266 837,20 32,96% 9 141 671,32 21 390 003,09 0,00 1 112 608,40 2,40% 1 112 608,40 0,00 0,00 0,00%

Rekonstrukce komunikace MO 8,0/50, úsek ULV
107 1 Habřinách-sjezd do Dobřichovic, km 2,600-3,423 l - 48 642,96 350 797,16 302 154,20 - 48 642,96 350 797,16 0,76% 302 154,20 399 440,12

změna třiďY hominy
701 2 Novostavba zárubnlch zdil změna lřidy hominy - 02 831,85 528 059,33 445 227,48 - 82 831,85 528 059,33 1,14% 445 227,48 610 891,18

Rekonstrukce komunikace MO 6,0/60, úsek
106 3 uLSIunečná-ul.V Habřinách, km 2,080-2,600 l betonový 0,00 25 752,33 25 752,33 0,00 25 752,33 0,06% 25 752,33 25 752,33

sokl pod svodidly

702 4 Odstranění hlukové zátěže l výstavba protihlukové stěny 0,00 1 112 608,40 1 112 608,40 0,00 1 112 608.40 2,40% 1 112 608,40

301 S Dešťová kanalizace/změna dimenze dešťové kanalizace · 3 656 868,12 8 231 645,34 4 574 977,22 - 3 856 860,12 8 231 645,34 17,77% 4 574 977,22 11 888 313,46

Rekonstrukce komunikace MO 8,0/50, úsek žel.pkjezd-
101 6 ul.Karlštejnská, km 0,0-0,167 l Nebezpečný odpad, - 643 571,44 1 216 451,16 572 879,72 - 643 571,44 1 21845116 2,63% 572 879,72 1 860 022,60

vájně ní, sanace AŽ, zábradlí
Rekonstrukcô komunikace MO 8,0/60, úsek

102 7 uI.Kar1štejnská-ul.Riegerova, km 0,167-0,345 l . 501 605,11 1 242 824,55 741 219,44 - 501 605,11 1 242 024.55 2,68% 741 219,44 1 744 429,66
NebezoečnÝ odpad, vEkměni. Sanace AZ. zdmMli
Rekonstrukce komunikace MO 8,0/60, úsek " "'

103 B uLRiegerova-ul.jihlavská, km 0,345-0,900 l Nebezpečný - 1 190 846,40 3 549 989,33 2 359 142,93 - 1 190 046,40 3 549 989,33 7,86% 2 359 142,C3 4 740 835,74
odpad, vápněni, sanace AŽ, zábradlí

DID g Dopravné inženýrské opatčent l změna objízdné trasy 0,00 120 318,00 120 318,00 0,00 120 318,00 0,26% 120 318,00 120 318,00pro nékladnl dopravu

Název a evidenční číslo Stavby: 11/115 Černoš

1 Přijatá smluvní částka bez rezervy a DPH 46 317 244,80

2=1"18"19 Aktuální smluvní částka (cena stavby) 56 571 524,52

Aktuální smluvní částka (cena stavby) 68 451 644,67
včetně DPH

3=(2/1)'100 Procento změny přijaté smluvní částky 122,14%

4=(25/1)"100 Sledování vyhrazených změn (Skupina l) 0,00%

5=(28/1)°100 S(edováni záměny pdoZek (Skupina 2) 0,00%

sledováni )kmi(u '4 pm podmmou tmánu pro40=(19/1)'100 Změny Upomé dle ¶4, oď9L IB), pmn. b) -13,22%

PŘEHLED ZAŘAZENÍZMĚN DO SKUPIN

íice, rekonstrukce silnice

6=32+36 Suma Změn kladných a Změn záporných Skupiny 3 aškupiny 4 10 254 279,72

Sf«$ován1 Hmitu 30 % - 9OUČOt Skupiny 3 a Skupiny 4 22,14%

8=1"0.3 zákonný limit 30 % pro Skupinu 3 a Skupinu 4 13 895173,44

9=(32a/1)"100 Sledování lImltu 50 %Skuplna 3 46,18%

10=(3&aj1)"100 Sledování limitu 50 %Skupina 4 0,00%
Suma absolutních hodnot

10a=32a+36a Změn kladných a Změnzáporných pro Skupinu 3 a 21 390 003,09
Skupinu 4

Zákonný limit 50 % pro
11=1"0,5 Skupinu 3 a Skupinu 4 23 158 622,40

12=(37/1)"100 SIedovánfHmitu 15 % 0,00%

13=37 Sledovánl llmltu 149 224 000 Kč 0,00

14=142888000-37 149 224 000,00

Poznámka: Formulář má informativní charakter a zobrazuje stav k datu předloženi Změnového listu.

Stránka 1 z 1

l



Příloha č. 6

Přehled dalších dokladů

Číslo ZBV: 9

Název a evidenční číslo stavby: II/115 Černošice, rekonstrukce silnice

Název stavebního objektu l provozního . . . , , V ,Dopravne inzenyrske opatreni
souboru (SO/PS):

Číslo SO/PS l číslo změny SO/PS: DlO/l

Součást dokumentace ZBV
Doklad ANO V

. . , NE - Ulozeno(počet listu)
Změnový soupis prací DlO po ZBV 1 4

Radotín DIO - rozhodnutí (ze dne 20. 3. 4
2019)
dir na objízdné trasy v Černošicích (= 4
dne 27. 3. 20/9)
Oznámení Zhotovitele o nové 1
skutečnosti (ce dne 2. 4. 20/9)
Pokyn Ot!iednatele (ze dne 10. 4. 20/9) l

d J

vyhodnocení 5
Vyjádření AD ¢e dne 24. 4. 2019) l
Vyjádření TDI (cc dne 25. 4. 2019) l

Počet listů celkem 21



Příloha č 7

Rozpis ocenění Změn položek - pro ZBV číslo: 9
Ev. Č. a název stavby: ll/115 Černošice, rekonstrukce silnice ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)
ČÍslo a název SO/PS: SO Dopravně inženýrské opatření Č. 1
ČÍslo a název rozpočtu: Dopravně inženýrské opatřeni Skupina změn: 3

. . , Cena za m.j. Cena celkem
. Název položky , Množství ve Mnozství ve Mnozstvi Změny záporné v Změny kladné Cena celkem ve Rozdíl cen Podíl cenPoř. Č. pol. Kód položky m.j. v ve Smlouvě vSmlouvě Změně rozdí|u KČ KČ KČ v KČ Změně v Kč celkem v KČ celkem v %

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
Rozebráni dlažeb a dílců komunikaci pro pěší, vozovek a ploch s 6u.uu(k) bäUUŮŮ o.ckkk) 17m j u2om (ľud om l 0209u cluu om

1 113106241 přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na M2
dopravní prostřed

t.9000 t 9OUU 0.CKX)U 246.W 467.4U om (LOD 467.4U um 0.00
2 133201101 HloubenI za pažených i nezapažených šachet s případným nutným m3

přeMstěnim výkopku ve výkopišti V hornině tř. 3 do 100 m3

Hloubení zapažených i nezapažených šachet s případným nutným 0.19® 0,1'kx) |1,(kkx) mm om 0,00 950.00 q,(m) 0.00
3 133201109 |přemÍ$těním výkopku ve výkopišti v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za M3

lepívcm hominy ti'
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém 1.90qo l %00 0.(kxx) 55.00 ŕO4.50 0.00 o.® |(k.$0 o.® 0.00

4 162701105 |dopravním prostředku, bez naloženi výkopku, avšak se složením bez M3
irozhrnutÍ z horniny
Vodorovné přemístěni výkopku nebo sYpá niny po suchu na obvyklém ]9.(xxkj |9.(xjuu (luqjuu 6.00 éis.(n) o 00 0,00 114.00 o,® om

5 162701109 dopravním prostředku, bez naloženi výkopku, avšak se složením bez M3
irozhrnutÍ z horniny

3 4200 3 42UU U.OUOU 25.UQ 85.50 O OD O,® X$.5U om O (X?
6 171201211 |U|oženj sypaniny poplatek za uloženi sypaniny na skládce (skládkovné) T

9 404441014 značka svislá FeZn 700 mm BI- Zákaz vjezdu všech vozidel KUS 2.0000 10,00® 8.(xx)o 575.00 ] iso.® 0.00 4600.00 5 750.00 4600.00 400.0(1

10 404442374 značka svislá FeZn SOD x 700 mm - lP10a - Slepá ulice KUS lo000 1.0ooq 0.0000 388.00 388.00 o.® 0.(Ků 38&00 (joo 0.0(1

11 404442702 značka svislá FeZn 1000 x 1500 mm lP22 - Změna mÍstnÍ úpravy - text KUS 7.0000 7 (xxx) 0.0000 l 650,00 Íl 5$o.(x) o® 0,00 l] 550.00 0.00 omSILNICE ll/115 V ČERNOŠICÍCH UZAVŘENA

6.0QQQ 6.0000 11.(KN) l 650.® 9 «xim O,® O.® 9 goo.® ík,(kb 0,00
12 404442703 značka svislá FeZn 1000 x 1500 mm lP22 - Změna místní úpravy - text KUSSILNICE 11/115 V ČERNOŠICÍCH UZAVŘENA PRO VOZIDLA NAD 3,5T

13 404442711 značka svislá FeZn 1000 x 1500 mm lP22 - Změna místní úpravy - text KUS j (xxx) i 0000 o.®® ]0.00 10.00 0,00 0.00 10.00 0.00 0(x}Uzavírka u.Vrážská neprůjezná směr Černošice

2.0000 2.0QQO O 0000 ION ?0,¢X) (LOD 0.00 20.00 O (X) O,®
14 404442712 značka svislá FeZn 1000 x 1500 mm IP22 - Změna mÍstnÍ úpravy - text

Uzav'rka u.Vrážská v úseku Komenského drjanského KUS

3.(XXX) 3,00QQ 0,(XXX) 1Q,(M) M),(MJ O.® 0.00 3(J,(X) O.® O.®
značka svislá FeZn 1000 x 1500 mm lP22 - Změna místnÍ úpravy - text

15 404442713 Uzavírka u.Vrážská neprůjezdná v úseku dr.janského-Středni KUS

40000 4.0000 0.0000 IQ.® 40.(X) O.® O.® 40.00 O.® U.CKl
značka svislá FeZn 1000 x 1500 mm lP22 - Změna místni Úpravy - text

16 404442714 U,avírka u Vrážská neprůjezdný úsek Fugnerova V Rybn"čkách KUS

3.00uq 3.uuou u.(kkk) io.ou 30.00 o.® tím 30.0(1 om ů,(1ů
17 404442715 'načka svislá FeZn 1000 x 1500 mm lP22 - Změna místní úpravy- t"xt KUS

Uzavírka u.Vrážská neprůjezdný úsek V RybnIČkách-Myslbekova

3.~ ?19000 (LOD® 10.00 3O.(K) O (X) 0.00 ¶0,00 0.00 O.®
18 404442716 značka svislá FeZn 1000 x 1500 mm IP22 - Změna místní úpravy - text

Uzavírka u Vrážská neprújezdný úsek Myslbekova Tyršova KUS



Příloha č 7

3ÁKK)O 3 OOUQ 0.(KKK) 1O.Ull 30.0(1 O,® 0.00 30.00 O (X) 0.0U·
,značka svislá FeZn 1000 x 1500 mm lP22 - Změna místní úpravy - text

19 404442717 Uzavírka u.Vrážská neprújezdný úsek Tyršova Husova KUS

3 (XXX) 3,0000 óANjO 1(),1jU 3() (X) 0.00 U (X) 3O.OU U Uf) U.®
značka svislá FeZn 1000 x 1500 mm IP22 - Změna mÍstni úpravy - text

20 404442718 1J,av'rka ul.DObř"chovická neprújezdný úsek Husova Slunečná KUS

3AXX) tzoooo 9.0000 10.00 3á(X) 0,00 90.00 120.00 SK).® 300-®
značka svislá FeZn 1000 x 1500 mm lP22 - Změna místní úpravy - text

21 404442719 .. KUS|proj|ždjte stavbou rekonstrukce komunikace 11/115

" " ' " 39,0000 39.0000 (LOOOO l ĹÍ6,CX) 43 524.00 O.® O.® 43 524.00 O CX) O OD
22 404442901 značka svisla FeZn 700 x 200 mm lS11b - Směrová tabule pro vyznačení KUS

objižďkv s textem
23 404443162 značka svislá FeZn 500 X 300 mm E13 - 50 x 30 cm - Text KUS zoooo 2 (xx)0 o (kkk) 23x.o(i 476.cKi 0.00 oak) 476.uu u (ju u.(k1

24 404443177 značka svislá FeZn 500 X 300 mm E3a- Délka úseku KUS 1.00qq 80000 7 (xxx) 150.0¢1 iso.® o.® i osom l 2(x).oq l 050 (x) 70u,uo
20000 It) (XXX) 8,CKKK) 388.(K) 776.0(1 (LOU 3 IU4,® 3 880.® 3 |04.(X) 4QQ,0(1

25 404443179 značka svislá FeZn 500 X 300 mm E9 - SO x 50 cm - Druh vozidla KUS

26 404452250 Výrobky a tabule orientační pro návěstí a za bezpečovaci zařízeni silniČní KUS 3&.0000 3& 0000 o (kkkj 35CL(Ki 13 300 00 0.00 OAK) 13 300-00 o 00 om,značky dopravní svislé s|oupky Zn 60 - 350

27 404452400 výrobky a tabule orientační pro návěsti a zabezpečovací zařízeni sj|nični KUS 38 0000 38 uooo 0.oůo(j 279.0(1 10 6u2.(kj (ľud o,® ju mm u (x) (LOllznačky dopravní svislé oatky hliníkové HP 60
28 404452530 vIčko plastové na sloupek 60 KUS 3&00<)0 3& 0.(kxx) 1000 3&0 od 0,00 0.00 380 od o.® o (x)

60 (XXX) édLUCKK} (1.IKMM) 1U),(M} J NM),O(1 (j,OCf O (X) 4 800,00 (P,(N) 1).(MP

7 584121111 Osazení silničních dílců ze železového betonu s podkladem z kameniva M2itěženého do ti. 40 mm jakéhokoliv druhu a velikosti

8 593812340 Prefábrikáty sIlničnľ betonové a železobetonové panely sMlčnf IZD KUS ioáxjo0 !0.qqoo 0.0000 3 390.0(1 33 900.0(i om o,® 33 moo o.® 0.0(1134/10 300 X 100 X 18
0000 8 0000 O OO(X1 5 19000 41 520.0(1 0,00 O QO 41 520.00 O (X) O (XI

29 911381122 Silniční svodidlo betonové jednostranné průběžné délky 4 m, výšky 0,8 m m

XÁXXX) X UOUQ C) (XKX) 5(1U9(1 4 (XX).® oN OAK) 4 VUů UV O (X) O (X)
30 911381822 Odstranění sÉ|nlčnÍho betonového svodidla s naložením na dopravní Mpro$tředek déjky 4 m, vÝškV 0,8 m
31 913111115 1Montáž a demontáž dočasných dopravních značek samostatných značek KUS 3&0000 70.0000 32.0qoq 130.0u 4 940.00 0.00 160.00 9 100.00 4 160.00 84.21

2 Ao.ňcm 4 S%.1MXM) 'tm 262N),t)O om 44 064.00 70 34J,C)O 44 064.00 ]67.(ň

32 913111215 1Montáž a demontáž dočasných dopravních značek Příplatek za první ' KUSlkaždý další den použiti dočasných dopravních značek k ceně 11-1115

Montáž a demontáž dočasných dopravních značek kompletních značek KUS 31&00oq 318 0000 0.0000 13()0(1 41 340 0(1 0,00 000 ji 340 (k) om 0.(Xl
33 913121111 .vC. podstavce a sloupku zakladních

34 913121112 Montáž a demontáž dočasných dopravních značek kompletních značek KUS 29.0000 29,0u00 000® mm 3 770,0(1 O.® 0.00 3 770.0U o (x) 0.0(1vC. podstavce a sloupku zvětšených
SO 120.(XX)O SO 120 0000 0.000(J 6.0(1 300 720.0(1 O,® (LOU 3(X) 720.UU U (X) (],@1

Montáž a demontáŽ dočasných dopravních znaČek Příplatek za první a KUS
35 913121211 k,ždý další den použití dočasných dopravních značek k ceně 12-1111

2 190.00QQ 2 190 cmo 0.(KKX) 15.0(1 32 85U.ou O.UU OAK) 32 85O.OU U (X) (IM

36 913121212 Montáž a demontáž dočasných dopravních značek Příplatek za první a KUS
každý další den použiti dočasných dopravních značek k ceně 12-1112

37 913211112 Montáž a demontáŽ dočasných dopravních zábran Z2 reflexních, šÍřky KUS |12j)cNm ii2.uooo ľ) (kkk ]30.0q 14 560.(xí o.® oak) 14 560.00 o (x) O 0(1
2,S m

8 760.®00 8 760.0000 0.0000 X.(JQ 7U U80.(XJ 0.00 O.® 70 080.00 (L(X) 0.00
Montáž a demontáž dočasných dopravních zábran Z2 Příplatek za první a

38 913211212 každý další den použiti dočasných dopravních zábran Z2 k ceně 21 1112 KUS

X4A)OOO 84,0000 O OUDO 2$0.00 21 (IKRCN) O.® om 21 (XX) (X) O (K) O 0(1

39 913221111 Montáž a demontáŽ dočasných dopravních zábran Z2 světelných vČetně
zásobníku na akumulátor, šířky 1,5 m, 3 světla KUS



Příloha č. 7

99Q(XX)Q 990.00(K) 0.0000 53,(X) $2 470 (X) cLOU 0.(X) $2 47O.UO OL(X1 (LOD

40 913221211 Montáž a demontáž dočasných dopravních zábran Z2 Příplatek za první ' KUSkaždý další den použiti dočasných dopravních zábran Z2 k ceně 22-1111

Montáž a demontáž dočasných dopravních vodících zařízenÍ směrové 544.0000 5449uoo u.(xkx) 130.0(1 70 720 (k) om 0.00 70 720.00 o do o,®
41 913321111 KUSdesky Z4 základni

MontáŽ a demontáž dočasných dopravních vodicích zařizenÍ Příplatek za 7 095.0oqq 7 095.(XMb 0.(xkx) 6.® J2 570.00 om om 42 570,UO o.® OAj
42 913321211 prvnia každý dalŠí den pouŽiti dočasných dopravních vodicích zařízenÍ k KUS

ceně 32
j d |c|ch zařízeni signální 14.(kxx) 14.(xxx) uxkk)0 40.00 560 0(1 om om $60.00 o.® 0,0043 913331116 Montáž a demontáž dočasných dopravn'ch v d' " KUS$vÍtilný EKO včetně ak(jmu|átoru

Montáž a demontáž dočasných dopravních vodících zařizenI Příplatek za 165.0®0 165.0000 0(uxx) is.® 2 475.0(1 um om 2 475.00 um 0,(x)
44 913331216 první a každý další den použití dočasných dopravních vodÍcÍch zařízenÍ k KUS

ceně 33
7 0000 7,uo(k} Q.OOCK) 600 (xi 200 (xi 0,00 O.® 4 200.00 O.® O.®

45 913411111 MontáŽ a demontáž mobilní semaforové soupravy 2 semafory KUS

165.0000 165.(XKXl O-OD® 300.00 J9 SOD.® O,® 0,(X) jy 5UO.OU UJX) O.®

46 913411211 Montáž a demontáž mobilní semaforové soupravy Příplatek za první a KUSkaždý další den použití mobilní semaforové soupravy k ceně 41-1111

Montáž a demontáŽ akumulátorů a zásobníků dočasného dopravního 3$.QOUO %.®00 0,0oqq is w 52s.uo o.® o.® 525,00 o.® om
47 913911113 . · l KUS

znaČeni akumulátoru olověného 12V, 180 Ah
35 DOCK) IŠjKN) 1)jN)(l 12JX) 420.00 O.® O.® 420,00 U.® om

Montáž a demontáž akumulátorů a zásobníků dočasného dopravního
48 913911122 značení zásobníku na akumulátor a řídÍcÍ jednotku ocelového KUS

MontáŽ a demontáŽ akumulátorů a zásobníků dočasného dopravního j95,0QOO 495.(xxx) 0.0000 33.(X) 16 335.(jQ om o,® 16 335.00 DAO om
49 913911213 značeni Příplatek za první a každý další den použiti akumulátorů a KUS

zásobníků dočasného
'Montáž a demontáž akumulátorů a zásobníků dočasného dopravního 495.00® 495.0000 0.00® 67.(10 33 165.® om o.® 33 165.00 o (x) om

SO 913911222 značeni Příplatek za prvnia každý další den použiti akumulátorů a KUS
;zásobníků doČasného

51 914111111 Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objím kárni na sloupek KUS 47.0000 j7.00QO (LOOOO 186 8 742 00 oak) 0.00 8 742 du um o (xi
nebo konzolu

52 914111121 MOntáŽ svislé dopravní znaČky základní velikosti do 2 m2 objímkami na KUS i3.(xkx) 13.(xxk) u.lxxx) 298.® 3 874 od om om 3 874.00 om o 00
sloupky nebo konzoly

53 914511111 MontáŽ sloupku dopravních značek délky do 3,5 m do betonového 3&0000 38.(XKK) 09000 460.0q 17 480.00 um om |7 480.0(1 om 0.(x)
základu KUS
Odstraněni dopravních nebo orientačních značek se sloupkem s 3&0000 38.00ou ondo 3oo.(x) It 400,00 o.® o.® íl joo.® o.® 0,00

54 966006132 uložením hmot na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní KUS
prostředek, se zásypem i
Odstraněni (demontáž) svislých dopravních značek s odklizenIm 6o,(xx)q 6l)jnm1 0,(xkx) moo 6 oqqoo o.® om 6 (kxluo 0.0(1 um

55 966006211 materiálu na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na KUS
dopravní prostředek ze SI

56 997013512 Odvoz vybouraných hmot kovových konstrukcí na skládku k recyklaci do T 0.2jqq 0.2j(x) 0.00® $00.00 nom (lod 0.00 120.00 om om
1 km s naložením a se složením

57 997013519 Příplatek k odvozu vybouraných hmot kovových konstrukci na skládku k 0.4800 0.0(xx) id.® 4.80 0.00 om 4.80 0.00 o.®recyklaci ZKD 1 km přes 1 km T
3.116U 3.!16U O.(KK)0 3,(X) 9,35 0.00 (LOD 9.35 090 om

58 997221551 Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým t
urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km

, 59,2040 59.204(0 0,(KXlo :,0(1 ]77,61 om O.® 177 6| om t),®-
59 997221559 Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým T

urovnáním Příplatek k ceně za každý dalšíi započatý 1 km přes 1 km

60 997221571 Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naloženi, ale se složením a s T ]1.0240 11.024n 0.0000 9,00 99.22 om u.(xj yy.22 om 0.00hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km



Příloha č. 7

Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s 209.4560 2u!l456(' (j uuuu ym l 885.1(1 om O,® l 885.10 o do 0.0(1

61 997221579 hrubým urovnáním na vzdálenost Příplatek k ceně za každý dalšli T
btapočatý 1 km př
Poplatek za uloženi stavebního odpadu na skládce (skládkovné) T 3.]160 3.1 160 0.(XXKí 6o.(k) 186.96 0.00 o.ck) 186.% o.® oou

62 997221815 b ·
' etonoveho
Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým 28.1430 2&1430 (luuuu 15.uu 422 l' 0.00 o,® 422.15 IpfKľ d)fM1

63 998225111 betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky T
objektu
NOVÉ POLOŽKY

64 999. DlO - výběr ze tři nabídek Ks o.oqoq 1,uu(k) 1.(xxk) §3 25U.(Xb 0.00 om 63 2SON 63 250.® 63 250.00 1®.00

1OOÄX)

Celkem 1 018 288,59 QOO 120318,® 1 138 606,59 120 318,00 11,82

1OO,CK)

10QOO

Všechny změny celkem 100,®



PRA HA
PKA 'GUE
PR.\ Gl!,
PŘ A G

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY

Odbor dopravních agend
|l||||i||||||Ii|||!|||||i||li|I||li||!f|||||||i||f!|||||i

MHMPXPASOG8C

Čermák a Hrachovec a.s.
Slnfchovská 929/31
155 00 Praha 5
IČ: 26212005

Č. j.:

MHMP-526984/2019/04/Jv
Spis. zn.:
S-MHMP 442525/2019ODA

Vyřizuje/tel.:
Ivan Javašov, Mgr.
236004325
Počet listů/příloh: Ill
Datum:
20. 3. 2019

ROZHODNUTÍ

Hlavní město Praha, Magistrát hl.města Prahy, odbor dopravních agend, jako silniční správní
úřad na území hl.m.Prahy, příslušný podle § 40 odst. 5 písm. b) zákona č. 13/1997 Sb., o
pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů, se souhlasem Policie ČR, Krajského
ředitelství Policie h).m. Prahy - odboru služby dopravní policie ze dne 13.3.2019, č.j.: KRPA-
107389-2/ČJ-2019-0000DŽ a souhlasem TSK Mm. Prahy č.j. 2/19/2151/029 ze dne 6.3.2019,
Policie ČR - Středočeského kraje č.j. KRPS-41954J/ČJ-20l9-01 1606-KI ze dne 19.2.2019,
Městský úřad Černošice čj. MUCE 17668/2019 OSU ze dne 13.3.2019 a ÚMČ Praha 16 ze dne
15.3.2019 a ÚMC Praha 5 ze dne 15.2.2019 vydává toto rozhodnutí žadateli:

Čermák a Hrachovec a.s.
Smíchovská 929/31
155 00 Praha 5
JČ : 26212005

I.
Podle ustanoveni § 25 odst. l a odst. 6 písm. c 3) zák. č. 13/1997 Sb., o pozemních
komunikacích, ve znění pozdějších předpisů, p o v o lu j e zvláštni užívání komunikace v Praze
16

úl.: Zdrerazská

v úseku:
v rozsahu:

z důvodu:

Termín:

Karlická - Otínská
5200.00 m2 Úplná uzavírka komunibce. Ulice Zderazská zjednosměměna
(ve směru z centra) od Otínské po ulici Nýrskou.
výstavba inženýrských sítí, obnova komunikace

od 1.4.2019 do 15.9.2019

1/3

Sídlo: Mariánské náin. 2/2, 110 q] Praha l
Pracoviště: Jungmannova 35/29, ] 10 00 Praha l
Kontaktní centrum: 12 444, fax: 236 005 422,
e-mail: posta@praha.cu, ID DS: 48ia97h



II.
Podle ustanoveni § 24 zákona č. 13/)997 Sb. se povoluje z výše uvedených důvodů uzavírka a
nařizuje objížďka ve směru z centra po trase: Karlickou do Černošic a dál ulici Karlštejnskou
přes Solopisky, Roblín, Kuchař a zpět na komunikaci jOl Třebotov.

stejná trasa je i opačným směrem a to z Třebotova do Radotína.

Pro nákladní dopravu nad 12 tun je stanoven objížďka ve směru Třebotov od Strakonické po
trase: nájezdovou rampou na Lahovický most a dále po Pražskétn okruhu, sjezd je v exitu 16 na
komunikaci K Barrandovu - vlevo K Austisu a po vyznačených komunikacích přes Ořech a
chýnici až do Třebotova.

Termín: od 1.4.2019 do 15.9.2019

Autobusová doprava a individuální doprava ve směru Třebotov a Kosoř je vedena po neznačené
trase: Karlická - vpravo Jelenovská - vpravo Otínská - Zderazská - hranice Prahy.

Autobusová doprava a individuMni doprava ve směru z Kosoře do Radotína je vedena po
neznačené trase: Kosoř - V Sudech - K Cementárně.
Tato trasa je jednosměrná z Kosoře do Radotína!

Investor: Pražská vodohospodářská společnost a.s., Žatecká 1 10/2, l 10 00 Praha l

Zhotovitel: Čermák a Hrachovec as., Smíchovská 929/3 l, 155 00 Praha 5
odpovědný pracovník: FrOhlich
telefon - pracoviště: 602 213 334

Toto rozhodnutí se vydává za podmínek:
1. Dopravní značení v reflexním provedení dle ČSN EN 12899-1 zajistí žadatel a bude

provedeno odbornou firmou podle stanovení č.j. S-MHMP 442525/2019ODA ze dne
20.3.2019 a odsouhlasené situace.

2. Zhotovitel zajistí označení stavby na viditelném místě tabulkou s uvedením údajů: název
stavby, termín dopravnfho omezeni, název investora, jméno odpovědného pracovníka
a telefon, název zhotovitele, jméno odpovědného pracovníka a telefon.

3. Zhotovitel neprodleně oznámí příslušnému silničnímu správnímu úřadu každou změnu, která
by měla vliv na podmínky tohoto rozhodnuti.

4. Odbor dopravních agend MHMP si vyhrazuje právo tyto podmínky doplnit nebo změnit.
5. V případě nedodržení podmínek rozhodnutí bude postupováno v souladu s § 42b zákona

č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů.

Odůvodnění:

Dne 8.3.2019 obdržel Magistrát hlavního města Prahy, odbor dopravních agend, žádost Čermák
a Hrachovec a.s. bez č ,j: ze dne 8.3.2019 o povolení zvláštního UžÍvání komunikací pro výstavba
inženýrských síti, obnova komunikace.
Po posouzení žádosti správní orgán dospěl k závěru, že se jedná o práce, které nelze s ohledem
na stavebně technický stav realizovat později ani v menším rozsahu, proto vydal toto správní
rozhodnutí.
Rozhodnuti o zvláštním užívání komunikace pro provádění výše uvedené akce bylo vydáno se
souhlasem Policie ČR, Krajského ředitelství Policie hl.m. Prahy - odboru služby dopravní
policie na základě řádně doložené žádosti a po zjištění, že povolená úprava v dopravní situaci je
z veřejného zájmu únosná.

2/3



Poučení o odvolání:

Proti tomuto rozhodnutí Iže podat odvolání do 15 dnů od jeho doručení k Ministerstvu dopravy
České republiky prostřednictvím odboru dopravních agend Magistrátu hlavního města Prahy.

Odvolání proti tomuto rozhodnutí v části JI. nemá odkladný účinek ve smyslu Ust. § 24 odst. 4
zák. č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů.

OTISK ÚŘEDNÍHO RAZÍTKA STEJNOPIS

Ing.janHeroudek
ředitel odboru dopravních agend
v z. Ing. Aleš Krejča v.r.

Za správnost vyhotovení:
Mgr. Ivan Javašov

Vydáni tohoto rozhodnutí podléhá podle zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích a jeho
přílohy sazebníku správních poplatků, položky 36, zaplacení správního poplatku před vydáním
tohoto rozhodnutí podle § 6 téhož zákona.

Správní poplatek KČ 500,- (slovy pětsetkorunčeských)

Rozdělovník:

Doručuje se účastníkům řízení:
Žadatel - Čermák a Hrachovec a.s., Smíchovská 929/31,155 00 Praha 5
Technická správa komunikací hl.m. Prahy, Řásnovka 770/8, l 10 IS Praha l

Na vědomi:
ÚMČ Praha 5, 16
Městský úřad Černošice
OÚ Kosoř
OÚ Třebotov
Policie ČR - KŘP hľ.m. Prahy-OSDP
Policie ČR - OŘ Praha
Policie ČR - Středočeského kraje
Městská policie Praha
Záchranná služba, Hasičský sbor
ROPJD, DP a.s.
ODA-O4 sektor 16

3/3





-^=C,

Městský úřad Černošice
Odbor stavební úřad - odděleni dopravy a správy komunikací
pracoviště Podskalská 19
120 00 Praha 2

Spis. ZN.
C.j.:
vyřizuje:
tel./e-mail.

výst.:17440/2019/Ko
MUCE 21187/2019 OSU
Olga Kopřivová, Podskalská 19, Praha 2

V Praze dne 27.3.2019

Městský úřad Černošice , odbor stavební úřad - odděleni dopravy a správy komunikací, jako
silniční správní úřad příslušný podle § 40 odst. 4 písm. a) zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních
komunikacích, ve znění pozdějších předpisů, v řízeni o povoleni uzavírky komunikace podané
dne 11.3.2019, vydává toto rozhodnutí žadateli :

HES stavební s.r.o., IČO 28143213, Zelený Pruh 1560/99, 140 00 Praha 4 - Braník

Podle ustanovení § 24 zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve znění
pozdějších předpisů.,
p o v o l u i e úplnou uzavírku v Černošicích

komunikace:
z důvodů:
v úseku :
termín :

sil. 11/115 - úl. Vrážská l Dobřichovická - V.etapa
rekonstrukce komunikace a výstavba kanalizace
mezi křiž. s úl. Kladenská - Havlíčkova
od 1.4.2019 do 22.5.201S

a stanovuje objízdnou trasu :
pro osobní dopravu do 3,5t

,
ve směru na Dobň'chovice : ze sil. 11/115 úl. Vrážská po místních komunikacích V Rybníčkách -
Katjická - Havličkova - na sil. 11/115 ul. Dobřichovická
ve směru na Prahu : ze sil. 11/115 úl. Dobřichovická po místních komunikacích Mokropeská -
Domažlická - Lidická - Kladenská - na sil. 11/115 Vrážská
pro zásobováni nad 3,51 a tranzit osobní dopřävY :
ze sil. 11/115 ul. Vrážská po místních komunikacích Dr. janského - Slunečná - na sil. 11/115 úl.
Dobřichovická a opačně

Dočasná změna trasy a zastávek pro linky PID 315, 664, 665 a 951 v
ČERNOŠICÍCH

Směr Černošice, U Transformátoru/DobřichovicdKanlk (mimo školní spoje linky 664)
do zastávky ,,Černošice, Žel.zast." po pravidelných trasách, Karlštejnská - Riegerova -
Karlická - HavlIčkova - Dobřichovická a dále po pravidelných
trasách

Směr Černošice, Škola (ranní školní spoj linky 664)
do zastávky ,Černošice, Komenského" po pravidelné trase - Pod Horkou - Poštovní -
Riegerova - Karlštejnská - Riegerova - Karlická - Havlíčkova - Dobřichovická a dále po
pravidelné trase
Směr Černošice, Škola (odpolední školní spoje linky 664)
do zastávky HČernošice, Žel. zast." po pravidelné trase -Vrážská - Karlická - Havlíčkova -
Dobřichovická a dále po pravidelné trase



č.j. MUCE 21187/2019 OSU str. 2

Směr Černošice, Žel. zast l Chaplinovo náměstí
do zastávky ,,Černošice, U Transformátoru" beze změnyl nástup - Dobřichovická - MokropeskĹ,
- Domažlická - Kladenská - Vrážská a dále po pravidelných trasách

ZASTÁVKY

přemisťuje se:
,,Černošice, Kladenská"
- směr Dobřichovice - z ulice Vrážské do ulice Karlické, cca 45 m za křižovatku s ulicí

V Rybníčkách, ke stávající chodníkové hraně, podél objektu č.p. 317
- směr Černošice, Žel. zast." (1615/1) - z ulice Vrážské do ulice Kladenské, cca 60 m

Investor: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, p.o.

Zhotovitel : HES stavební s.lo., Zelený Pruh 1560/99, Praha 4
odpovědná osoba:. Aleš Frajer - kanalizace , Valený Ka/ynych - komunikace
tel.:

Toto rozhodnuti se vydává za podmínek:

· Dopravní značeni bude provedeno v reflexním provedení, dle vyhlášky MDS č. 294/2015Sb., v souladu se Zásadami pro označování pracovních míst na pozemních
komunikaách č. TP 66 a ČSN 018020, dle stanovení přechodné úpravy provozu na
komunikacích č.j. MUCE 20635/2018 OSU, vydané Opatřením obecné povahy č.
38/2019 a odsouhlaseného DlO.

· Po celou dobu uzavírky bude pracovni místo řádně označeno a zabezpečeno z hlediskabezpečnosti silničnľho provozu a pohybu osob, dopravní značeni bude kontrolováno,
případně doplněno. Za předepsané značení odpovídá zhotovitel po celou dobu
uzavírky.

· V průběhu stavby nebudou znečišt'ovány ostatní pozemní komunikace, případné
znečištěni bude neprodleně odstraněno.

·· Žadatel v případě časového zkrácení prací zajistf úpravu dopravního značení a zařízeni
dle nového dopravního režimu a bude informovat OSU- odděleni dopravy a správy
komunikací MěU Černošice.

· Pokud dojde k poškození místních komunikaci na objízdných trasách vlivem zvýšenéintenzity dopravy, požaduje vlastník místních komunikaci Město Černošice zajištění
jejich adekvátní opravy na náklady investora stavby rekonstrukce sil. 11/115.

· Zhotovitel je povinen po celou dobu uzavírky zabezpečit přístup majitelům či uživatelům
přilehlých nemovitosti dotčených v úseku stavby a dle možnosti stavby zajistit příjezd
vozidel IZS k dotčeným nemovitostem.

· Za průběh uzavírky zodpovídá zhotovitel.
· Pokud si to vyžádá veřejný zájem, může Městský úřad Černošice, odbor stavební úřad,oddělení dopravy a správy komunikaci podmínky tohoto rozhodnuti doplnit nebo

pozměnit.
Účastníci řízeni na něž se vztahuje rozhodnuti správního orgánu:

HES stavební s.r.o., IČO 28143213, Zelený Pruh 1560/99, 140 00 Praha 4 - Braník

Odůvodnění
Žadatel v souladu s § 39 odst. 1 vyhlášky č. 104/1997 Sb., kterou se provádí zákon o
pozemních komunikacích, podal dne 16.4.2018 žádost o povolení uzavírky komunikace
z důvodů rekonstrukce komunikace 11/115 a výstavby kanalizace v Černošicích.

Silniční správní úřad žádost podle § 39 odst. 1 vyhlášky č. 104/1997 Sb., kterou se provádí
zákon o pozemnlch komunikacích, posoudil a podle § 24 odst. 1 a 2 zákona o pozemních
komunikacích a § 39 odst. 2 vyhlášky č. 104/1997 Sb., povolil uzavírku komunikace za



,j. MUCE 21187/2019 OSU str. 3

podmínek stanovených ve výroku tohoto rozhodnuti, protože byly splněny zákonné podmínky
pro vydání tohoto rozhodnutí, kterými je předchozí souhlas Policie ČR, DI Praha venkov -
Západ ze dne 18.3.2019 č.j. KRPS-79276/ČJ-2019-011606-KI, ze dne 20.3.2019 č.j. KRPS-
76984/ČJ-2019-011606-Kl, KŔ Policie hl.m. Prahy, OSOP ze dne 18.3.2019 č.j. KRPA-
112137/ČJ-2019-0000DŽ, unesení rady města Černošice ze dne 4.3.2019 a 18.3.2019 k vedeni
objízdných tras.

Účastníci řízení - další dotčené osoby:
Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace
Město Černošice, Magistrát hl.m, Prahy, ODA

Poučení
Proti tomuto rozhodnutí se lze odvolat do 15 dnů ode dne jeho oznámení k Krajskému úřadu
Středočeského kraje, Zborovská 81/11, 150 21 Praha 5, podáním u Městského úřadu
Černošice, odbor stavební úřad, oddělení dopravy a správy komunikaci, Podskalská 19, 120 00
Praha 2, podáním u zdejšího správního orgánu.
V souladu s § 24 odst. 4 zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, vylučuje se
případnému odvoláni podle § 85 odst. 2 zákona 500/2004 Sb., správní řád, odkladný účinek.

Proti tomuto rozhodnutí o vyloučení odkladného účinku odvoláni se nelze odvolat.

Odvoláním lze napadnout výrokovou část rozhodnutí, jednotlivý výrok nebo jeho vedlejší
ustanoveni. Odvolání jen proti odůvodněni rozhodnutí je nepřípustné.
Nedodrženi termínů nebo dalších podmínek uvedených v rozhodnuti o ravňuje správni orgán
zahájit řízení o Přest',:k3ja%2ž:°'ti uložení pokuty do 5:Ž 000 KČ. ,

%\ Olga
o referent oddělení dopravy a správyk % E komunikací OSU

'\tZ' Oj "otisk razítka"

Poplatek: -2-
Správní poplatek podle zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích se nevyměřuje.

Obdrží:
účastnici
HES stavební s.r.o., IDDS: pnj8bie

sídlo: Zelený pruh č.p. 1560/99, 140 00 Praha 4-Braník
Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace, IDDS: a6ejgmx

sídlo: Zborovská č.p. 81/11, 150 00 Praha 5-Smíchov
Město Černošice, Riegrova č.p. 1209, 252 28 Černošice

Dotčené správni úřady:
Magistrát hl.m. Prahy, odbor dopravních agend, IDDS: 48ia97h

sídlo: Mariánské náměstí č.p. 2/2, 110 00 Praha l-Staré Město

Na vědomí:
Město Dobňchovice, IDDS: v9ubetv

sídlo: Vitova č.p. 61, 252 29 Dobřichovice
Obec Lety, IDDS: e4uamak

sídlo: Na návsi č.p. 160, Lety, 252 29 Dobřichovice
Regionální organizátor pražské integrované dopravy (ROPID), IDDS: ku79q7n

sídlo: Rytířská č.p. 406/10, 110 00 Praha l-Staré Město
Krajské ředitelství policie hlavního města Prahy, OSDP- ODl, IDDS: rkiai5y

sídlo: Kongresová č.p. 1666/2, 140 00 Praha 4-Nusle



č.j. MUCE 21187/2019 OSU str. 4

Krajské beditelství policie Středočeského kraje, územní odbor Praha - venkov ZÁPAD, Di, idij
2dtai5u

sídlo: Zborovská č.p. 13, 150 00 Praha 5 - Smlchov
Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje, 1DDS: dz4aa73

sídlo: Jana Palacha č.p. 1970, 272 01 Kladno 1
Zdravotnická záchranná služba Střédočeského kraje, příspěvková organizace, IDDS: wmjmahj

sídlo: Vančurova č.p. 1544, 272 01 Kladno 1



e' G'

'ĹÉRNOŠGE

Městský úřad Černošice
Odbor stavební úřad - oddělení dopravy a správy komunikací
Podskalská 19
120 00 Praha 2

Spis. ZN.
č.j.:
vyřizuje:
tel./e-mail:

vý8t.:17440/2019/Ko V Praze dne 25.3.2019
MUCE 20635/2019 OSU
Olga Kopřivová, Podskalská 19, Praha 2

OZNÁMENÍ VEŘEJNOU VYHLÁŠKOU

Opatřeni obecné povahy č. 38/2019
G . 0 : 0 : 0 0 : 0 0 0 0 . 0 0 " D .

Městský úřad Černošice, OSU - oddělenI dopravy a správy komunikací, (dále jen "správní
orgán") příslušný podle § 124 odst. 6 zákona č. 361/2000 Sb., o provozu na pozemních
komunikacích a o změnách některých zákonů (dále jen "zákon o silničním provozu") na
základě návrhu, který podal

HES stavební s.r.o., IČO 28143213, Zelený pruh 1560/99, 140 00 Praha
po projednání s Policií České republiky, Krajské ředitelství Policie Středočeského kraje, DI
Praha venkov - Západ dne 18.4.2019 č.j. KRPS-79276/ČJ-2019-011606-KI, ze dne 20.3.2019
č.j. KRPS-76984/Čj-2019-011606-KI, Krajské ředitelství policie hl.m. Prahy, OSOP ze dne
18.3.2019 č.j. KRPA-112137/ČJ-2019-0000DŽ, Magistrátem hl,m. Prahy, ODA dne 22.3.2019

stanoví
podle § 77 OcÍ9t. 1 písm. c) a § 77 odst. 5 zákona o silničním provozu, opatřením obecné
povahy přechodnou úpravu provozu na mľ3tnich komunikacich v Černošicích dotčených
uzavírkou a objízdnou trasou, na sil. 11/115, 11/116, III/11510, lll/11515 na území obci
Čérnošice, Dobřichovice, Lety, Mníšek pod Brdy, na ul. výpadová, Strakonická,
Radotínská, Zderazská na území hl.m. Prahy v Lahovicích a Radotíně , v souladu s § 61
odst.3 zákona č. 361/2000 Sb., o, v souladu s § 61 odst.3 zákona č. 361/2000 Sb., o provozu
na pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů .
Přechodná úprava bude provedena dle předloženého schváleného dopravně inženýrského
opatření, které je nedílnou součástí tohoto stanovení.
Dopravní značeni bude osazeno :
V termínu: od 1.4.2019 do 31.8.2019 (V. a Vl.etapa)
Z důvodů : Rekonstrukce sil. 11/115 - ul. Vrážská l Dobřichovická - uzavírka.

Podmínky pro provedení přechodné úpravy provozu:
1. Provedení a umktěni dopravního značení musí být v souladu s vyhláškou č. 294/2015 Sb.,

kterou se provádějí pravidla provozu na pozemních komunikacích a úprava a řIzení provozu
na pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů, a dle příslušných platných
technických norem.

2. Veškeré dopravní značeni bude provedeno v základní velikosti v reflexním provedeni.
Všechny součásti dopravních značek (patka, sloupek, značka, uchyceni) musí být
schváleného typu.

3. Osazeni dopravního značení zajistí zhotovitel.
4. Trvalé dopravní značeni, které je v rozporu s přechodným dopravním značením bude

překryto a po ukončení akce uvedeno do původního stavu.



č.j. MUCE 20635/2019 OSU str. 2

\5. Z důvodu zajištěni bezpečnosti silničního provozu může správni orgán stanovit ď\
dopravní značeni, případně stanovené dopravní značení změnit.

Odpovědná organizace : HES stavební s.r.o.
kontaktní osoba : Radwan Turnovský tel.:

Odůvodněni:
Městský úřad Černošice , OSU odděleni dopravy a správy komunikací, Podskalská19,120 00
Praha 2 , stanovil přechodnou úpravu provozu na základě návrhu žadatele po projednání
s dotčenými orgány Policie ČR, Magistrátem hl.m. Prahy,ODA z důvodu zajištěni bezpečnosti
silničního provozu při realizaci stavby. Žadatel předložil jednoduchou projektovou dokumentaci.
Toto stanovení přechodné úpravy je vydáno jako podklad pro povolení uzavírky sil. 11/115 u1.
Vrážská/Dobřichovická v Černošicích V. a Vl.etapa, z důvodů rekonstrukce komunikace a
výstavby kanalizace.

Městský úřad Černošice OSU- oddělení dopravy a správy komunikaci návrh posoudil a
neshledal důvody, které by bránily stanovení přechodné úpravy provozu, a proto stanovil
přechodnou úpravu provozu na pozemních komunikacích.

Poučeni : Ve smyslu ust. § 77 odst. 5 zákona č. 361/2000 Sb., o provozu na pozemních
komunikacích, opatření obecné povahy nabývá účinnosti pátým dnem po vyvěšení veřejné
vyhlášky.Ve smyslu ust. §173 odst.2 zákona Č.500/2004 Sb., správni řád, nelze proti opatření
obecné povahy podat opravný prostředek.

Městský úřad Černošice

Olga KOZ:vá v.r. l

OSU - odděleni dopravy referent oddělení dopravy OSU
pracoviště podska|ská 19 Městský úřad Černošice

128 25 Praha 2 @ ' "otisk razítka"

Oznámeni musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů na úřední desce MěÚ Černošice, OÚ Lety,
MěÚ Dobřichovice.
Se žádostí o vyvěšení vyhlášky a vráceni s potvrzením o vyvěšení zpět na MěÚ Černošice.

Vyvěšeno dne: Sejmuto dne: .

Obdrží:
HES stavební s.r.o., idds: pnj8bie

sídlo: Zelený pruh č.p. 1560/99, 140 00 Praha 4-Braník
Město Černošice, Riegrova č.p. 1209, 252 28 Černošice
Město Dobřichovice, IDDS: v9ubetv

sídlo: Vítova č.p. 61, 252 29 Dobřichovice
Obec Lety, IDDS: e4uamak

sídlo: Na návsi č.p. 160, Lety, 252 29 Dobřichovice
SEDOZ DZ s.r.o., 1DDS: mrr9x73

sídlo: Primátorská č.p. 296/38, 180 00 Praha 8-Libeň

Na vědomí:
Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace, IDDS: a6ejgmx

sídlo: Zborovská č.p. 81/11, 150 00 Praha 5-Smľchov
Magistrát hl.m. Prahy, odbor dopravních agend, IDDS: 48ia97h

sídlo: Mariánské náměstí č.p. 2/2, 110 00 Praha l-Staré Město



.l MUCE 20635/2019 OSU str.3

,% Krajské ředitelství policie hlavního města Prahy, OSOP- ODl, IDDS: rkiai5y
sídlo: Kongresová č.p. 1666/2, 140 00 Praha 4-Nusle

Krajské ředitelství policie Středočeského kraje, územní odbor Praha - venkov ZÁPAD, DI, IDDS:
2dtai5u

sídlo: Zborovská č.p. 13, 150 00 Praha 5 - Smíchov
Město Mníšek pod Brdy, IDDS: 96ebwrs

sídlo: Dobříšská č.p. 56, 252 10 Mníšek pod Brdy

l'



O"""""'
J

M - SILNICE a. S.
Husova 1697
530 03 Pardubice
IČ: 421 96 868

KSÚS Středočeského kraje
Karel Motal
Oprávněný zástupce objednatele

Zborovská 11
150 21 Praha 5

Váš dopis zn./ze dne Našeznačka
925116047

vyřizuje Itel.
Ing Petr Novák

V Praze dne
2.04 2019

Věc: Oznámení o nové skutečnosti

Název stavby: 11/115 Černošice, rekonstrukce sllníce

vážený pane Motale,

Při realizaci stavby na silnici 11/115 v Černošicích vznikl nepředpokládaný souběh prací
s rekonstrukci komunikace v městské části Praha - Radotín, která si žádá uzavření části, po které
byla plánovaná objízdná trasa pro nákladní dopravu. Z tohoto Důvodu Zhotovitel začal projektovat a
vyřizovat objízdnou trasu pro nákladní dopravu, které je ve větším rozsahu, než bylo předpokládáno
při zpracování nabídky dle Zadávací dokumentace z výše uvedeného důvodu.

Zhotovitel tuto odchylku nemohl předvídat. Zhotovitel při zpracování cenové nabídky,
respektive pro potřeby stanoveni přijaté smluvní částky, vycházel z rozsahu prací definovaných
Zadávací dokumentaci stavby.

Zhotovitel žádá Oprávněného zástupce objednatele o vydání pokynu, kterým odsouhlasi
postup Zhotovitele do 5.04.2019 tak, aby nedošlo ke zpožděni prací a tím posunu terminu
dokončeni celého díla.

Přílohy:
l) Rozhodnutí na DlO v Radotíně.
2) dir na objízdné trasy v Černošicích.

S pozdravem

Ir nma j;, 1ÉjÚ 15 Pŕä::a ý
Ing. Petr Novák

zástupce zhotovitele

M SILNICI-" a.s . Husova l 697. 530 03 Pardubice



Kä&ä=,
Krajská správa a údrŽba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace
150 21 PRAHA 5, Zborovská 11

M-Silnice a.s.
Husova 167
530 03 - Pardubice

Vás dopis značky/ze dne
925//6047/2.4.20/9

Naše značka
čj. 228///9/KSUS,KLT/MOT

ev.Č. /9234/2019-KSÚS

Vyřizu/e/telefon Praha
Moidl /0.4.20/9

Věc : 11/115 Černošice, rekonstrukce silnice -objIzdné trasy

Dle oznámení o nové skutečnosti ze dne 2.4.2019 při realizaci stavby ,,/1/115 Černošice, rekonstrukce
silnice" jde o změnu objízdné trasy pro nákladní dopravu, kterou si vyžádala uzavírka silnice 11/101
na území městské části Praha - Radotín. Z tohoto důvodu Zhotovitel zajistil zpracováni DlO, které
řeší objízdnou trasu pro nákladní dopravu mimo MČ Praha - Radotín.
Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje jako správce a zároveň zástupce Středočeského
kraje jako vlastníka nemovitostí, tj. předmětné silnice 11/115 v Černošicích tímto soUh|así
s aktualhací DlO pro nákladní dopravu a vydává pokyn k realizaci značeni dle tohoto DlO.

Děkujeme za pochopení

Přílohy: bez př//oh

Karel Motal
vedoucí TSÚ adno

Bank. spoj.:7730/6//0/00
lČ: 0006600/
DIČ: CZ00066001

Telefon:
E- mail: k



Černošice ll/115 - objízdná trasa pro nákladní dopravu
P.Č. NÁZEV UCHAZEČE NABÍDKOVÁ CENA BEZ DPH VÝSLEDNÉ POŘADÍ ROZDÍL
1. Sedoz 55 000,00 KČ 1 0,00 KČ
2. Třícestné semafory 63 500,00 KČ 2 8 500,00 KČ
3. Saferoad s.r.o. 70 000,00 KČ 3. 15 000,00 KČ

Vybrána nabídka Č.1 vceně 55 000,- KČ bez DPH

výsledná cena nabídky byla navýšena o 15%. Toto navýšení se skládá z:
5% výrobní režie
5% správní režie
5%zisk

Celková cena vC. navýšení 63 250,- Kč



Cenová nabídka

Dodavatel' SEDOZ Odběratel:
SEDOZ DZ s.r.o. M -SILNICE a.s.

Primátorská 296/38 Husova 1697
180 00 Praha 8 53003 Pardubice

ČIsIo:CN20190120

lČ:24218537 DlČ:CZ24218537

Korespondenční adresa:
Poděbradova 1751, 289 22 Lysá nad Labem

IČ:42196868 DlČ:CZ42196868

Korespondenční adresa:
Husova 1697, dubice, 53003 Par

Datum vystaveni dokladu: 10.02.2019

Cenová nabídka na zajištěni povolení: Černošice 11/115 - objízdná trasa pro nákladní dopravu

Vystavil Chlup +420 777 614 491

Etapa 1

Název

zpracování DlO + zajištění dir KOMPLET

Celkem :

Mn. Jedotka

1 ks

KČ/J Sleva % Cena po slevě Celkem DPH%

55000,00 0,00 55000,00 55000,00 21,00

55000,00 ,- + DPH

Celkem: 55000,00 ,- + DPH

Sazba DPH Základ (KČ) výše DPH (KČ) Celkem s DPH (KČ) K úhradě : 66550,00 KČ

21.0 55000,00 11550,00 66550,00 Razítko a podpis ŠED

15.0 0,00 0,00 2
t¢ 242 18

Poštou Převzal ' 'úl 603 476

Vytvořeno v DOZ-lS, © Servis-net.cz s.r.o. čís|o:cn20190120 Page 1 of 1



"6'třĺcestné
=5EMAFORY

Třícestné semafory s.r.o.
U Luhu 220/14

635 00 Brno

Cenová nabídka 2019/012

dodavatel (prodávajIcQ:
Třícestné semafory s.r.o.
U Luhu 220/14
635 00 Brno
Tel:
IČ: 05221684

ze dne 11.2.2019

ODBĚRATEL (kupujÍcÍ):

M-SILNICE A.S.
oblastní závod JIH

lČ: DIČ:

Projekční práce

akce: sil. Il/115 Černošice - objízdná
trasa pro NA

jedn. . Cena celkem
POI. c. Předmet dodavky Mnozstvi . Cena za jedn.

mnoz. bez DPH
1. vypracováni ROS objízdných tras vC. úprav 1 kpl 42 100,00 Kč 42 100,00 KČ
2. projednánis dotčenými orgány + DIR 1 kpl 21 400,00 KČ 21 400,00 KČ
3.
4.
5.
6.

Celkem bez DPH 63 500,00 KČ

razítko
SAžM

Brn
IČ: 05221684

podpis dodavatele
vypracoval jankůj ml.



NABÍDKA
STAVBA: 11/115 Černošice - DlO, dir objízdná trasa pro nákladní dopravu 1.4. -

31.8.2019

Dodavatel : SAFEROAD Czech Republic s.r.o. Řada dokladu : 500
Číslo dokladu : 191366

Plzeňská 666 Platební podmínky '
330 21 Lině 30 dnů netto

lČ : 25229761 DIČ: CZ25229761
zapsáno v obchodním REjSTŘIKU vedeného krajským soudem v plzni Popis dodávky :
ODDÍL C, VLOŽKA 10825 DlO, DIR
Držitel certifikátů systému řízenl jakosti, environmentu a bezpečnosti práce dle ČSN EN Způsob dopravy

.ISO 9001:2016, ČSN EN ISO 14001:2016, ČSN OHSAS 18001:2008

Telefon 377226226 Fax . E-mail:

Místo určení: M - SILNICE a.s., Oblastní závod JIH Odběratel: M - SILNICE a.s., Oblastní závod JIH

Trabantská 290/31 Trabantská 290/31
190 15 Praha 9 - Satalice 190 15 Praha 9 - Satalice

Název stavby '

K rukám:
Datum pořÍzení 12.02.2019 Telefon Mobil:Fax : E-mail :
Datum dodání :
Platnost nabídky : 12.3.2019

řádek Popis dodávky CC bez DPH
č JC bez DPH Množství CC bez DPH Sleva % po sIevě DPH CC s DPH

1 Zpracování projektu
70 000,00 1,00 kpl

vŽet,n,ě výHzenl povoleni
70 000,00 70 000,00 0,00

70 000,00 70 000,00 0,00

Cena celkem po sIevě bez DPH:
DPH celkem
ZaokrouhlenI
CELKEM Kč

70 000,00

70 000,00

70 000,00
0,00

70 000,00

PLATEBNÍ PODMÍNKY
30 dnů netto

Celková cena pIati pouze při kompletní objednávce.
Při objednávce se zakázka řídí VSP SAFEROAD Czech Republic s.r.o, - dopravní značeni (k dispozici na www.saferoad.cz)

OBJEDNÁVKY JE NUTNÉ ZASLAT V DOSTATEČNÉM PŘEDSTIHU PŘED TERMÍNEM REALIZACE (MIN. 10 DNŮ PŘEDEM),

CENA DÍLA JE STANOVENA BEZ DPH, CENA DÍLA BUDE NAVÝŠENA O ZÁKONEM STANOVENOU DPH,
NEBUDE-LI SE NA DÍLO VZTAHOVAT REŽIM PŘENESENÍ DAŇOVÉ POVINNOSTI DLE §92e ZÁKONA O DANI

NABÍDKA JE VYTVOŘENA ZA PŘEDPOKLADU PROVEDENÍ PRACÍ VE VŠEDNÍ DEN. POKUD PROVÁDĚNÉ PRÁCE BUDOU
PROBÍHAT V SOBOTU, NEDĚLI, NEBO VE SVÁTEK, BUDE NABÍDKA NAVÝŠENA O MZDU PRACOVNÍKŮ V TYTO DNY.

V případě, že Vás nabídka zaujala, zašlete objednávku na e-mail
V případě nejasností či dalších požadavků na dopracování nabídky se obrat'te přímo na mne na tel. 377 226 226 (popř. e-mail

Těšíme se na spolupráci s Vámi.

S přáním příjemného dne

Vystavil: Bedřichová Anna Nabídka: 191366 . , ..a SAFE' ' 'j company



Anna Bedňchová - kalkulace
SAREROAD Czech Republic s.r.o.

I!!!! P OZ O R Ill!!
NOVĚ V NABÍDCE PROTIHLUKOVÉ STĚNY
TRVALÉ I DOČASNÉ
RÁDI VÁM ZPRACUJEME NABÍDKU NA VÁŠ PROJEKT
VW\NV.SAFEROAD.CZ

Vystavil: Bedřichová Anna Nabídka: 191366 a SAFE
company



®
Datum: Adresa:
24. 4. 2019 středočeský kraj
Vaše značka: Zborovská 11,

150 21 Praha 5
Naše značka:

Odpovědná osoba l telefon:

Kyp/
ČÍslo projektu:
13-6-273

II/115 Černošice, rekonstrukce silnice

vyjádřeni autorského dozoru k ZBV9

Předmětem ZBV9 jsou změny v objízdných trasách rekonstruovaného úseku silnice
II/115.
Nutnost změny objízdné trasy vyplynula na základě uzavírky ulice Zderazská v městské
části Praha - Radotín. V době zpracování návrhu DIO v rámci projektové dokumentace
pro stavební povolení ani v době zpracováni zadávací dokumentace stavby nebyla o
záměru uzavírky ulice Zderazská žádná povědomost a nebylo možné oba záměry
z hlediska vedení objízdných tras zkoordinovat.
S vypracovaným zbv9 souhlaskn.

S pozdravem

"g· °'""j
Vedoucí ateliéru
Tel:

O AF-OITYPLAN B.ř.o.ZE Magistrů 1275/13
140 OO Praha 4
IČ: 47307218
DIČ: CZ47307218

AF-CITYPLAN s.r.o., MagistrŮ 1275/13, 140 00 Praha 4, Česká republika;
E-mall: ciWplan@afconsu|t.com; Telefon: +420 277 005 500; www,afconsult,com; www.af-cltyplan,cz;
Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, odd(1 C, vložka 25005
IČ: 473 07 218; DIČ: CZ473 07 218

Ill



RälNVEST

Středočeský kraj
Zborovská 11
150 21 Praha 5

V Praze dne 25.4.2019

Věc : ,,11/115 Cernošice, rekonstrukce silnice

Vyjádření TDI k ZBV 9

Předmětné změny ZBV č. 9 jsou v objízdných trasách rekonstrukce silnice ll/115. Důvodem změny
je koordinace dopravních opatření se stavbou v Praze - Radotíně, v úl. Zderaská
výše uvedené změny nemohl investor v průběhu výběrového řízení předpokládat, protože
požadavky na změny vznikly v průběhu r. 2019, tzn. po ukončeni výběrového řízeni. Zároveň
zhotovitel, na tuto změnu nemohl v průběhu výběrového řIzení reagovat cenovou nabídkou.
Z výše uvedených důvodů se jedná o dodatečné vícepráce nutné k provedeni díla.

TDI souhlasí s navrženou změnou ZBV 9.

Petr Kučera
TDI ( TDS )

R3INVEST
REINVEST spol. S r. O.

Petr Kučera
technický dozor

inženýrská činnost - technický dozor staveb - koordinátor BOZP

Sídlo společnosti: REINVEST spol. s r.o., K Novému Dvoru 897/66, 142 OD Praha 4
tel.: "420 261 210 010, "420 261 210 OIl, fax: "420 261 210 012, e-mail: reinvest(á'relnvest.cz, www reinvest cz
lČ: 65410840, DIČ CZ6541084O, č. účtu: 106068396/03OO, zapsáno u MS v PrazE oddíl C. vI 44457


